UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA - UFBA
INSTITUTO DE COMPUTALÇAO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU  EM PROJETOS DE TECNOLOGIA

E INOVAÇÃO PARA O JUDICIÁRIO FEDERAL

EDITAL Nº 01/2022
RESULTADO - PRIMEIRA FASE

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Projetos de Tecnologia e
Inovação para o Judiciário Federal - Residência em TI - Turma II, torna público, nesta

data o resultado da primeira fase do Processo Seletivo, regido pelo Edital 01.2022.

1. Candidatos(as) aprovados(as) na primeira fase
○ André Luis Dos Santos

○ Andre Luis Paranhos Miranda

○ Carlos Henrique Oliveira Freitas

○ Dhene Arlis Oliveira Cavalcante Da Silva

○ Eduardo Cauby França

○ Eronildo José Da Silva Junior

○ Joel Machado Pires

○ Joseclecio Nascimento Conceição

○ Juliana Dos Santos Bittencourt Froede

○ Julivan Dos Santos Soares

○ Larissa Thábata Ferreira Dos Santos

○ Leonardo Guimarães Brito

○ Lívia Chiemi Aruga Lobo

○ Lucas De Souza Oliveira

○ Lucas França Freitas

○ Paulo Sérgio Da Soledade Cerqueira

○ Tarcísio Alves Caldas Lopes

○ Tatiane Assuncao Nicchetti

○ Thiago Pacheco Silva

○ Vitor César Da Silva Neves

○ Wellington Da Conceição Ribeiro

2. Candidatos(as) não aprovados(as)
○ O(a) candidato(a) portador(a) do CPF nº 81846134587 não foi aprovado(a),

por não atender ao disposto no item 5 do Edital 01.2022.

Os(as) candidatos(as) aprovados receberão um e-mail, até o dia 12/12/2022, com

informações sobre o ambiente virtual em que as entrevistas serão realizadas.

Salvador, 10 de dezembro de 2022

PROF. DR. IVAN DO CARMO MACHADO
COORDENADOR DO CURSO